

## 予備認定基準(令和7年2月1日基準)における追加基準項目に関する事務運用指針等について

○ 令和6年10月31日に公表した、予備認定基準の具体的な運用を示した「予備認定基準(令和7年2月1日基準)における追加基準項目に関する事務運用指針」を改定します。

☞ 「予備認定基準(令和7年2月1日基準)における追加基準項目に関する事務運用指針(令和7年1月改定)」

☞ 「新旧対照表」

○ 予備認定利用規約を令和7年2月1日に改正します。

☞ 「予備認定利用規約」

☞ 「新旧対照表」

○ 予備認定基準の見直しに併せて、所要の改正も含め予備認定申請書を見直しますのでご案内します。

☞ 「予備認定申請書(令和7年2月1日基準)【サンプル】」

○ 「予備認定のご案内」(令和7年2月1日基準用)やダウンロード形式の「予備認定申請書」(令和7年2月1日基準用)については、令和7年1月上旬を目処に当センターのHPでご案内します。

☞ 【参考】「予備認定基準(令和7年2月1日基準)」